2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       10.12.2024          №    111
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 29.12.2022 № 116 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»

Руководствуясь статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 29.12.2022 № 116 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»  (далее – решение) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к положению изложить в новой, прилагаемой к настоящему решению редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

__________________ И.А. Абрамов

Приложение
к решению  Великоустюгской Думы
от 10.12.2024 № 111

УТВЕРЖДЕН:
решением Великоустюгской Думы
 от 29.12.2022 № 116

(приложение № 2)

Перечень
должностных лиц, осуществляющих муниципальный контроль
в сфере благоустройства

1. Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства.
2. Начальник отдела благоустройства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа.
3. Главный специалист отдела благоустройства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа.
4.  Менеджер отдела благоустройства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа.
5. Начальник управления сельскохозяйственного производства администрации Великоустюгского муниципального округа.
6. Заместитель начальника управления сельскохозяйственного производства администрации Великоустюгского муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]7. Начальники территориальных отделов администрации Великоустюгского муниципального округа.

image1.png